



## VIGNING I DOMKYRKAN

# Möt kvartetten på väg ut i stiftet

**Vad har en forskare, en kemitekniker, en frivillig brandman och en mjölkbonde gemensamt? Jo, de ska alla vigs för tjänst i Svenska kyrkan i Västerås.**

**SÖNDAG DEN 22 januari** klockan 11.00 är det präst- och diakonvigning i Västerås domkyrka. Biskop Mikael Mogren prästvigir Sigrid Saveljeff, Mattias Lindvall och Emmalina Mattsson. Samtidigt vigs Malin Pettersson Lindgren till diakon.

– Jag välkomnar dessa fyra till spännande yrken, säger Mikael Mogren. Dessa kandidater visar att många församlingar har bra former för att uppmuntra engagemang, fördjupning och kallelse.

**SIGRID SAVELJEFF** vigs till präst och kommer att tjänstgöra i Stora Tuna – Torsångs pastorat.

Sigrid Saveljeff är född i Göteborg, och växte upp i Vänersborg och Lidköping. Hon bodde i Skåne i 20 år innan familjen flyttade till Falun i Dalarna för sex år sedan, då hon fick arbete som vice rektor med ansvar för samverkan på Högskolan Dalarna.

Dessförinnan var Sigrid Saveljeff avdelningschef i Malmö stad samt verksam som forskare vid Malmö universitet. Hon har disputerat i Internationell migration och etniska relationer.

På fritiden umgås Sigrid gärna med familj och vänner samt är ute i naturen. Hon har även en otippad förmåga:

– Jag har under de senaste åren utvecklat en förmåga att skriva limerickar i tid och otid, säger hon med ett skratt.

### Vad ser du fram emot i det nya uppdraget?

– Jag ser allra mest fram emot att få möta människor och dela tro och liv med dem. Jag ser också mycket fram emot att få vandra en stund tillsammans med människor på deras livsväg, att möta människor i alla åldrar och livssituationer och tillsammans med dem tala om, bära och levandegöra Guds ord här och nu, i vår tid.

**MATTIAS LINDVALL** vigs till präst och kommer att tjänstgöra i Arbogabygdens församling.



Prästkandidaterna Sigrid Saveljeff, Mattias Lindvall och Emmalina Mattsson samt diakonkandidat Malin Pettersson Lindgren ser fram emot vigningsgudstjänsten på söndag.  
FOTO: HANNA WALLSTEN

Mattias Lindvall är född i Eskilstuna och uppvuxen i Kungsör. Han har ända sedan konfirmationen varit engagerad i Svenska kyrkan, främst i konfirmandarbete. Han utbildade sig inom kemiteknik och arbetade i kemibranschen fram till 2018 då han bytte bana och blev församlingsassistent i Västerås pastorat.

På sin fritid ägnar sig Mattias Lindvall gärna åt fiske. Han är också intresserad och kunnig när det gäller det mesta som hör datorer till.

### Vad ser du fram emot efter prästvigningen?

– Jag ser fram emot att få möta och lära känna människor i Arbogabygdens församling i de många olika forum som finns. Jag ser också fram emot att få börja arbeta med gudstjänster, dop, vigslar och begravingar, det där som är en prästs grundläggande arbetsuppgifter.

**EMMALINA MATTSSON** vigs till präst och kommer att tjänstgöra i Dala-

Järna med Näs och Äppelbo församling.

Emmalina Mattsson är född och uppvuxen i byn Tyngsjön på Malungs finnmark. Hon har jobbat inom turismnäringen samt på kyrkogård, en del med konfirmandarbete och har varit Sida-praktikant för Svenska kyrkan i Tanzania. Emmalina Mattsson är med i Tyngsjö brandvård och hon är även kyrkvård i Tyngsjö kyrka.

Hon bor på en gård med två hästar, tre katter och höns. Hon åker mycket skidor och har åkt jubileumsvasan. Förutom djur och natur ägnar sig Emmalina Mattsson åt vävning. Hon har till exempel vävt sin egen mässhake till prästvigningen.

– Jag har aldrig vävt något på riktigt tidigare. Jag har länge velat väva tyg till en folkdräkt, Finnmarksdräkten. Jag har en vävstol. När jag förstod att vi skulle ha med oss mässhakar började idén ta form. Röd färg även i västen till folkdräkten, så nu hänger dräkten och mässhaken ihop med byn som jag kommer ifrån. Jag visste inte ens om jag fick göra så

här. Än mindre om jag skulle klara det! Men jag bestämde mig för att våga.

I slutet av sommaren började hon leta garn, det var inte så lätt att hitta. I början av november fick hon hem garnet, men det skulle bara räcka till hälften. När hon skulle beställa resten hade firman gått i konkurs.

– Panik! Jag gjorde en eftersynning på Facebook. En kvinna hade just det garnet, så mycket jag behövde. Jag blev otroligt tacksam.

Allt är vävt, drygt tre meter tyg. 1112 trådar i varpen. Nu ska Emmalina Mattsson brodera på den.

– Men jag får se hur mycket jag hinner. För mig har det varit en process att sitta och väva under julen. Det har gjort något med mig också. Det finns många tankar i det där tyget.

### Vad ser du mest fram emot i uppdraget som präst?

– Att få möta människor. I min tjänst kommer jag få göra lite av varje.

**MALIN PETERSSON** Lindgren vigs till diakon och ska tjänstgöra i Mora församling.

Malin Pettersson Lindgren är född och uppvuxen i Pilgrimstad i Jämtland. Hon arbetar som mjölkbonde och hoppas kunna fortsätta med det på fritiden vid sidan av arbetet som diakon.

– Jag och min man bedriver mjölkproduktion på hans föräldragård i Evertsberg. Jag har varit delaktig i den verksamheten i 23 år parallellt med andra arbeten och studier. Vi har 60 mjölkkor och en mjölkrobot i ett lösdrifts stall. Jag älskar mina kor, de är mina arbetskamrater och vänner. Jag jobbar varje dag året om och trivs med det och det är fantastiskt att kombinera arbetet i kyrkan med bondelivet, säger Malin.

I uppdraget som diakon ser Malin fram emot samverkan med övriga i civilsamhället.

– Det är tillsammans som vi bygger ett gott samhälle för alla människor, säger hon.

**HANNA WALLSTEN**



**Logga in!**

Du vet väl att du som prenumerant har ett inlogg på kyrkanstidning.se med tillgång till e-tidningen och alla låsta artiklar?

**Kyrkans  
TIDNING**